Portoviejo, 12 de Mayo del 2017

Señor Ingeniero: MARCO ANTONIO MORAN MEJIA Presente

Estimado Ingeniero:

Cumplo en comunicarle a Usted que mediante Acta de Sesión Extraordinaria de la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA MORAN MEJIA CONSTRUCCIONES S.A. MOMECON, celebrada el 9 de mayo del 2017, resolvió por unanimidad elegirle a usted como PRESIDENTE de la empresa por el lapso de dos años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo veinte de los estatutos sociales, corresponde a Usted convocar y presidir las juntas generales de accionista sean estas ordinarias o extraordinarias de la empresa.

La COMPAÑÍA MORAN MEJIA CONSTRUCCIONES S.A. MOMECON, se constituyó por Escritura Pública celebrada en la Notaria Primera del Cantón Manta, Provincia de Manabí el 6 de Abril del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo, el día 1 de julio del 2005.

Cumpla usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento. Atentamente,

SR. RUBEN DARIO MOLINA PARRALES GERENTE GENERAL C.C. # 130222258-1

Portoviejo, 12 de Mayo del 2017

Acepto el cargo conferido

ING MARCO ANTONIO MORAN MEJIA

PRESIDENTE

C.C. # 130448090-6